
 

1 

Decreto n.         del* 
* n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico 

Area Organi Collegiali Centrali di Ateneo, Normazione Interna e Compliance Normativa - Partecipazioni Esterne 

ML/AD 

Tit. I/13 
 

Oggetto: Consultazione finalizzata alla designazione di una/un componente esterna/o del Consiglio di 

Amministrazione per la restante parte del mandato del quadriennio accademico 2021-2025 – 

Nomina della Commissione di Garanzia. 
 

I L R E T T O R E 
 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l'efficienza del sistema universitario”; 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Torino, emanato con Decreto Rettorale n. 1730 del 15 

marzo 2012; 

 

Visto il “Regolamento per le modalità di consultazione finalizzata alla designazione al ruolo di 

componenti interni e esterni del Consiglio di Amministrazione di Ateneo”, emanato con D.R.U. n. 3/SA 

del 30 luglio 2014 e in particolare l’art. 6 (Costituzione Commissione di garanzia);  

 

Vista la deliberazione del 19 settembre 2024 con la quale il Consiglio delle e degli Studenti ha 

nominato, quale rappresentante delle/degli studenti nella Commissione di Garanzia, il Sig. Massimo 

Bertolotti; 

 

Visto il Decreto Rettorale n. 8139 del 15 novembre 2024 di indizione della consultazione finalizzata 

alla designazione di una/un componente esterna/o del Consiglio di Amministrazione, per la restante 

parte del mandato del quadriennio accademico 2021 – 2025. 

 

D E C R E T A 

 

Ai sensi dell’art. 6 del “Regolamento per le modalità di consultazione finalizzata alla designazione 

al ruolo di componenti interni e esterni del Consiglio di Amministrazione di Ateneo”, la Commissione 

di Garanzia è così composta: 
 

Michele VELLANO - Presidente (Professore di prima fascia) 

Roberto GALBIATI (Professore di seconda fascia) 

Giada CORDONI (Ricercatrice) 

Teresa FISSORE (Personale Tecnico Amministrativo) 

Massimo BERTOLOTTI (Studente) 

 
 

IL RETTORE 

(Prof. Stefano GEUNA) 
Visto: La Direttrice della Direzione        (documento informatico sottoscritto con firma 

Affari Generali e Patrimonio Culturale             digitale ai sensi del D.Lgs n. 82/2005) 

(Dott.ssa Adriana BELLI) 

(documento informatico sottoscritto con firma 

 digitale ai sensi del D.Lgs n. 82/2005) 

https://www.unito.it/ateneo/organizzazione/amministrazione-e-servizi-aree-di-polo/direzione-affari-generali-e-patrimonio

		2024-11-21T17:13:51+0100
	IT
	Adriana BELLI


		2024-11-22T09:53:46+0100
	Stefano Geuna




